
公認競技役員・審判員　講習会申込者　各位

会　　 　　長 河原田 　　　  　隆

理 　事 　長 　　     澤 弘  宣

競技委員長 小　野 修  司

　平素は、滋賀県水泳連盟の活動に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度は、3月8日(日)開催の公認競技役員・公認審判員の講習会を新型コロナウイルス感染拡大防止の為

に延期と致しておりましたが、現在本県においては緊急事態宣言は解除されましたが、まだまだソーシャル

ディスタンスを取ることが要求されている現状です。

参加頂きます皆様の健康を第一に考慮して本講習会は中止とさせて頂きます。

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　尚、この状況に伴い、今回の講習会を受講できず義務講習未受講で、更新登録を希望される方、新規資格

習得をお急ぎ希望される方に関して、以下の通り対応させていただきます。

記

●資格更新登録者

本年度、競技役員・競泳公認審判員の資格更新の方で、義務講習を受けられてない方も2021年

3月に予定しております公認競技役員・競泳公認審判員講習会を受講されることを前提に更新を

認めます。

更新手続きを、滋賀県水泳連盟事務局にて行って下さい。

●新規取得希望者

・本来は講習会に参加し、資格登録の手続きですが、お急ぎ資格の取得をご希望の方は、実技研修

（競技会）に参加頂くこと。

　２０２１年３月に予定しております公認競技役員・競泳公認審判員講習会を受講していただくことを

　前提に、登録を受け付けます。滋賀県水泳連盟事務局までお申し込み下さい。

ご不明な点は、滋賀県水泳連盟事務局まで、ご連絡下さい。

以上

２０１９年度　滋賀県水泳連盟　公認競技役員・審判員　講習会　開催中止のお知らせ

２０２０年５月吉日

一般社団法人滋賀県水泳連盟


